
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

水路改修工事 株式会社　金田工務店
1,962,400 鳥取県西伯郡伯耆町谷川240番地1 R7.1.14 用水路据付　4.2ｍ R7.1.9 有限会社　中島工業

集水桝設置　2基 有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R7.1.15 ふとんかご設置　21ｍ 入札回数 株式会社　三徳興産

1,925,000 1 回
代表取締役 中島　誠 R7.3.14

床板蓋設置工事　Ｌ＝２０ｍ 株式会社　金田工務店
1,107,700 鳥取県西伯郡伯耆町谷川240番地1 R7.1.14 R7.1.9 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R7.1.15 入札回数 株式会社　三徳興産

1,089,000 1 回
代表取締役 中島　誠 R7.3.14

(98.3%)

しっかり
守る農林
基盤交付
金事業

地域整備課
添谷水路改修工事（しっ
かり守る農林基盤交付金
事業）

添谷

(98.1%)

しっかり
守る農林
基盤交付
金事業

地域整備課

床版蓋設置　４０枚
（ベンチフリューム蓋1100）

添谷水路床板蓋設置工
事（しっかり守る農林基盤
交付金事業）

添谷


